АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Администрация ВСП ЧМР)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2019  № 80

	 О внесении изменений в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2019 № 43 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг  Верхнегнутовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

 В целях приведения постановления администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 16.08.2019 г. № 43 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района» (далее – Постановление) в соответствие с действующим законодательством, администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области  (далее – Реестр) следующие дополнения:
1.1. Дополнить раздел Реестра «Услуги, предоставляемые администрацией Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района» пунктом 1.19. «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»;
1.2. Дополнить раздел Реестра «Услуги, предоставляемые администрацией Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района» пунктом 1.20. «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов»;
1.3. Дополнить раздел Реестра «Услуги, предоставляемые администрацией Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района» пунктом 1.21. «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, без проведения аукциона».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Верхнегнутовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района
Волгоградской области

А.Ю.Худяков